
3-комн. кв., 70.0 м², этаж
14/15

г Москва, ул Новая Дорога, д 11 к а стр 3

29 500 000 ₽ 421 429 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

ЖК "Bauman House" - жилой комплекс бизнес-класса в Басманном районе Центрального округа
Москвы. РАБОТАЕМ БЕЗ КОМИССИИ! ИПОТЕКА С ПЕРВОНАЧАЛЬНЫМ ВЗНОСОМ ОТ 10% ИЛИ БЕЗ!
- три 15-этажных дома. Здания возводят по монолитной технологии с отделкой фасадов
клинкерной плиткой и натуральным гранитом; -квартиры со свободными планировками
площадью от 24 до 119 кв. м. Часть помещений остеклены в пол или со скругленными
панорамными окнами и углом обзора 90 градусов; -высота потолков - 2,93 метра; -в вестибюлях -
места для колясок и комнаты для консьержей, на минус первом этаже предлагаются кладовые
площадью 2-8,7 кв. м и машиноместа. Въезд в паркинг охраняемый, по радиометке на лобовом
стекле; -круглосуточное видеонаблюдение, во дворе озеленение по ландшафтному дизайну,
высадят туи, березы, черемуху. Установят игровую и спортивную площадки с канатной дорогой,
теннисным столом, качелями и каруселями на безопасном покрытии из резиновой крошки. - ЖК
"Bauman House" расположен вдоль реки Яуза, рядом несколько парков: Лефортовский с
прудами, Измайловский и Сокольники; -развитая инфраструктура самого Басманного района:
рядом лицей №429 "Соколиная гора", школы №414, 2105, 1301 с углубленным изучением
экономики, детский сад №210. В 20 минутной шаговой доступности 9 школ и 11 детских садов.
Есть в районе и вузы - университет адвокатуры им. Кутафина, МГТУ им. Баумана, МПГУ и другие.
До спортивного комплекса "Крылья Советов" идти 10 минут. Поблизости Петропавловская и
Воскресенская церкви, Лефортовский дворец; -удобная транспортная доступность: близость
остановок общественного транспорта, удобный выезд на ТТК. ПЕРЕУСТУПКА ( ФЗ.214, 218) по
ДДУ; эскроусчет; ЛЬГОТНАЯ ИПОТЕКА 4,5% ОТ ВЕДУЩИХ БАНКОВ: БЫСТРОЕ ОДОБРЕНИЕ
ИПОТЕКИ! По максимально выгодной цене! БЕЗ КОМИССИИ!

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Басманный
Улица Новая Дорога улица
Дом 11
Строение к а стр 3



Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 70.0
Жилая 43.0
Кухня 8.0
Телефон Да
Высота потолков 3.0
Окна выходят Во двор
Мебель Нет

О здании

Дом 11
Тип здания Кирпично-монолитный
Ремонт Не указывать



Стоянка Наземная
Квартал Первый

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 29 500 000 ₽
Цена за м2 421 429 ₽
Тип продажи Договор уступки права требования
Период оплаты Не выбрано




